IMB
Domaine d'application
● Construction ● Chimie et Pharm acie ● Construction de machine
● Machine outil                           ● Hydraulique                         ● traitement des eaux etc.
Dimensions
Sortie câble
3 x 0.25m²,
prise M12 ou

3 bleu
4 noir
Codification
OPG 05
Sensitivity
A Sensibilité non réglable (indiquer le type de fluide )
T Sensibilité réglable (par potentiomètre)
Raccordement électrique
2P Câble: 2 m PVC 3 x 0,25 mm², Standard
Autres longueurs : dimensions en m
2U Câble: 2 m PUR 3 x 0,25 mm², Standard
Autres longueurs : dimensions en m
W Prise DIN 43650
M12 Prise M12
X Autre sur demande
Raccordement procédé
A Fileté BSP½"
X Autre sur demande
Switch function
S Fermé (dans liquide fermé, 12 –32 V DC)
O Ouvert  (dans liquide ouvert, 0 V DC)
OPG 05
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29
Site web : www.hvssystem.com
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29
Site web : www.hvssystem.com
Philippe BULOT
PUR : Polyuréthane